案

平成 31 年２月８日

 寝屋川市長 北川 法夫 様

 寝屋川市緑の基本計画審議会

会 長  増 田  昇

寝屋川市みどりの基本計画改定版（報告案）について

 標記について、「寝屋川市執行機関の附属機関に関する条例」に基づき

設置した「寝屋川市緑の基本計画審議会」において、平成 29 年８月 23

日から平成 31 年２月８日まで６回開催し、慎重に審議を重ねた結果、別

添のとおり「報告案」を取りまとめました。

つきましては、これを充分に踏まえて「寝屋川市みどりの基本計画改

定版」を策定し、施策展開を図られますようお願い申し上げます。

資料 8